广元市龙亭湖泊投资开发有限公司
关于选聘金洞乡白龙湖社区农村污水处理项目（二期工程）环境影响评价单位的比选公告

结合项目实际情况，广元市龙亭湖泊投资开发有限公司，将以公开比选的方式选聘金洞乡白龙湖社区农村污水处理项目（二期工程）环境影响评价单位，欢迎具有环境影响评价资质乙级及以上的单位报名参加。
一、报名时间：2016年8月9日至8月11日（工作日）
二、报名地点：广元市龙亭湖泊投资开发有限公司
三、报名提供：法人代表身份证明、法人授权委托书、企业
法人营业执照复印件（盖鲜章）、组织机构代码证复印件（盖鲜章）、税务登记证复印件（盖鲜章）、企业资质证书复印件（盖鲜章）。
详细地址：广元市利州区新民街266号
联 系 人：余 川
联系电话：15282098610
邮政编码：628017

特此公告

广元市龙亭湖泊投资开发有限公司
2016年8月8日